
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: AJE FCM- Incorporaciones y/o Modificaciones Padrón Electoral

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

 

ACTA

 

INCORPORACIONES Y MODIFICACIONES AL PADRÓN

 

En la Ciudad de Córdoba, a los 26 días del mes de  abril de 2022, siendo las 14:30hs, en la sede de la
Facultad de Ciencias Médicas.se reúne la Junta Electoral designados por la RD ad referéndum del HCD Nº
530/2022. a los fines de analizar las solicitudes de incorporación y modificaciones a los padrones de
estudiantes, docentes, egresados y nodocentes para las elecciones a realizarse entre los días 31 de mayo, 01
y 02 de junio del corriente año. VISTO: las presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta
Facultad; CONSIDERANDO: que dichas presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos
establecidos por el cronograma electoral 2022 y que cumplen los requisitos para integrar el padrón
correspondiente; esta Junta RESUELVE: solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de
Córdoba realizar las modificaciones  que se detallan a continuación:

 

ALTAS Y BAJAS

 

CLAUSTRO ESTUDIANTES  
 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTROFACULTAD CLAUSTROFACULTADCARRERA 

Estudiante Fac. Cs.
Químicas 

SCATENA,
GIULLIANA  45.485.390  Estudiante  FCM  Medicina  

 Fac. VERA AGUIRRE,



Estudiante Odontología ANTONELLA
DENISE 

 42.583.154  Estudiante  FCM  Medicina  

Estudiante   Fac.
Odontología

 BONAMICO,
MARÍA LUZ  45.247.448  Estudiante  FCM  Medicina  

Estudiante   Fac.
Odontología

KUBIZA, GERMÁN
IGNACIO  44.515.884  Estudiante  FCM  Medicina  

Estudiante

 Fac. Cs.
Exactas,
Físicas y
Naturales

 PARRA MORILLO,
FABIOLA ELENA  95.801.506  Estudiante  FCM  Medicina  

Estudiante  FCM-
Nutrición

 VALINOTTI,
JOAQUÍN 45.404.428  Estudiante  FCM  Medicina  

Estudiante Fac.
Odontología

DINAMARCA,
CAMILA AILEN 4.428.404  Estudiante  FCM  Medicina  

 

 

CLAUSTRO DOCENTES  
 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTROFACULTAD CLAUSTROESTAMENTOFACULTAD 

 Egresado  FCM  MORILLO,
EUGENIA JUDITH  34.317.726  Docente  Auxiliares  FCM  

 Egresado  FCM SAAD, JESUS
EXEQUIEL 33.753.292  Docente  Auxiliares  FCM  

 Egresado  FCM DIAS, IMANOL
ALFONSO 36.254.240  Docente  Auxiliares  FCM  

 Egresado  FCM
RODRIGUEZ
MAZZUCCO,
NADIA GIMENA

37.307.268  Docente  Auxiliares  FCM  

 Egresado  FCM CABANELLAS,
CECILIA 36.811.077  Docente  Auxiliares  FCM  

 Egresado  FCM CONCI,  NATALIA
KARINA 37.168.805  Docente  Auxiliares  FCM  

 Egresado  FCM LOPEZ
,EMILIANO 30.397.561  Docente  Auxiliares  FCM  

 Egresado  FCM TADDEI,
EMILIANO 35.472.252  Docente  Auxiliares  FCM  

 Egresado  FCM BAVIO, FACUNDO 33.509.226  Docente  Auxiliares  FCM  

 Egresado  FCM
CARRACEDO
GHIONE, CECILIA
ALDANA

39.056.125  Docente  Auxiliares  FCM  

 Egresado  FCM
ORTIZ,
FLORENCIA
SOFÍA

40.249.003  Docente  Auxiliares  FCM  

 Egresado  FCM
ESPINOSA BARKI,
CECILIA
DANIELA

32.874.946  Docente  Auxiliares  FCM  

 

 



CLAUSTRO EGRESADOS  
 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTROFACULTAD CLAUSTROFACULTADCARRERA 
  CORIN, GABRIELA  23.197.677  Egresado FCM  Medicina  

  PUJOL, MARIELA
ANDREA  26.366.628  Egresado FCM  Medicina  

  GARGUILO,
MARTA  4.930.530  Egresado FCM  Medicina  

  VILLABLANCA,
MARÍA LAURA  25.618.528  Egresado FCM  Medicina  

  DAHBAR, MARIA
FLORENCIA EDITH 33.975.167  Egresado FCM  Medicina  

  
FERREYRA,
SILVANA
GABRIELA

32.492.776  Egresado FCM  Medicina  

  DA ROSA, JOSE
LUIS 33.864.842  Egresado FCM  Medicina  

  
HEREDIA
VALVERDE,
EFRAIN ALBERTO

29.547.878  Egresado FCM  Medicina  

  

SALAS
SEGIENOWICZ,
CARLOS
FERNANDO

28.444.528  Egresado FCM  Medicina  

  MOHANDO, MARIA
DE FATIMA 34.782.968  Egresado FCM  Medicina  

  PERREN, AMALIA 28.173.141  Egresado FCM  Medicina  

  GALLO,  MELISA
NATALI 32.889.326  Egresado FCM  Medicina  

  CONSIGLI,  
ALFONSO 37.476.070  Egresado FCM  Medicina  

  DUALIBE,     ANA
CLARA 39.937.647  Egresado FCM  Medicina  

  DAHER, CYNTHIA
ELIANA 31.355.088  Egresado FCM  Medicina  

  PESCO, MARIA
JOSE 38.019.352  Egresado FCM  Medicina  

  
MORALES
CIFUENTES,
CRISTIAM JOSE

95.566.177  Egresado FCM  Medicina  

  LOAIZA IBARRA,
BISMARK 95.859.443  Egresado FCM  Medicina  

  AMARILLA,
FRANCO EMANUEL 38.083.529  Egresado FCM  Medicina  

  CARI, CAROLA
EVANGELINA 26.475.674  Egresado FCM  Medicina  

  ZALAZAR,   NORA
CELESTE 30.542.602  Egresado FCM  Medicina  

  NIEVE, CINTIA
ROSALIA 29.629.761  Egresado FCM  Medicina  

MEDINA MORALES,



  ANDREA
CAROLINA

95.874.089  Egresado FCM  Medicina  

  CANSINOS, 
VICTORIA 39.061.859  Egresado FCM  Medicina  

  LI GAMBI,
CELESTE 32.925.700  Egresado FCM  Medicina  

  ANGLADA ROSSI,
MARÍA GABRIELA 36.447.900  Egresado FCM  Medicina  

 

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes en el lugar y
hora indicados supra.----------


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 26 de Abril de 2022
	numero_documento: AJE-2022-24-E-UNC-JE#FCM
		2022-04-26T15:01:22-0300
	GDE UNC


	usuario_0: María Soledad Marquez
	cargo_0: Administrativa
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-26T15:08:37-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Maria Cuneo
	cargo_1: Abogado
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-26T15:14:10-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_2: Profesor Asociado
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-26T15:16:24-0300
	GDE UNC




